

Årsredovisning för
Muslim Aid Sweden
802489-9265



Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Noter	8-10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamöter i Muslim Aid Sweden intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm

24 maj 22

Imadur Rahman

MR
Styrelseordförande

MR MA MR
71

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Muslim Aid Sweden, 802489-9265 får härmed avge årsredovisning för 2021, föreningens sjunde räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Förvaltningsberättelse 2021

Styrelsen för Muslim Aid Sweden, 802489-9265 får härmed avge årsredovisning för 2021.

Allmänt om verksamheten

Bakgrund

Muslim Aid bildades i Storbritannien 1985 av lokala ledare från 17 muslimska organisationer som svar på torkan i Afrikas horn. Muslim Aid är en ledande och väletablerad brittisk välgörenhetsorganisation som inspireras av islams läror om medkänsla, empati, generositet och vilja att hjälpa andra i nöd. Muslim Aid arbetar både med akuta och långsiktiga insatser. Muslim Aid Sweden har ett nära samarbete med Muslim Aid UK och får del av deras resurser.

VÅRT UPPDRAG

Muslim Aid strävar efter att motverka fattigdom och dess orsaker genom att utveckla innovativa och hållbara lösningar som gör det möjligt för individer att leva i värdighet och genom att stödja initiativ som främjar ekonomisk och social rättvisa.

VISION

Minskad fattigdom och att alla människor ska ha tillgång till utbildning och grundläggande bekvämligheter för att främja en värld fylld av medkänsla rättvisa, och positiv utveckling.

VÄRDERINGAR

Medkänsla och lyhördhet för andras behov och villkor; individen ska ha möjligheter att förverkliga sin potential; rättvisa för alla; människors rättigheter ska bejakas och de ska behandlas med den värdighet och respekt de förtjänar oavsett etnisk eller religiös bakgrund; ansvar både för vårt eget och för våra partners agerande.

VAR VI ARBETAR

Muslim Aid lägger stor vikt vid långsiktiga utvecklingsprojekt som syftar till att främja lokalbefolkningens kapacitetsutveckling. Det mest effektiva sättet att uppfylla detta mål är att etablera fältkontor i krisområden eftersom vi då kan arbeta utan tidsbegränsningar. Vi har idag flera fältkontor runt om i världen som fokuserar på hållbara program och vi ger bistånd och driver utvecklingsprogram i fler än 20 länder.

Kort om Muslim Aid Sverige


Muslim Aid Sverige (MAS) startade sin verksamhet i Sverige hösten 2014. Vår värdegrund inspireras av islam och fokuserar på medmänsklighet, empati, generositet och att hjälpa behövande. Denna värdegrund är central i vårt arbete. MAS är medlem i Giva Sverige för tryggt givande och lämnar in effektrapporter och kvalitetskoder på regelbunden basis.

Året 2021

Afghanistan

Årtionden av konflikt i Afghanistan har haft en förödande inverkan på landet och har resulterat i att många civila har skadats, dödat och tvingat miljontals människor på flykt. Muslim Aid har arrangerat nödsatser på plats via sina samarbetspartners som har försett människor med medicinsk utrustning och tält. Under vinterns hårda kyla har människorna i Afghanistan försetts med mat, madrasser och täcken.

Filippinerna

M.A. 
MR MR

I Orandang bor det cirka 300 flickor och pojkar som saknade utbildningsmöjligheter. Under 2021 byggde vi en skola med fyra klassrum, tre toaletter och en matsal för att barnen skulle få möjlighet att gå i skolan. Vi byggde skolan, möblerade den och tillhandahöll skolmaterial.

Jemen

Konflikten i Jemen har pågått i mer än sex år och situationen i landet är ohållbar. Det är den värsta humanitära krisen i världen idag. Våldet har tvingat miljontals familjer på flykt och ett stort antal människor lever under extrem fattigdom. Situationen är katastrofal och vi har försökt bistå med den hjälp vi kan. Vi har försett hungriga familjer på flykt i Jemen med livsmedelspaket som täcker deras behov under månad. Utöver detta, har vi även haft en vinterkampanj i Jemen där vinterkläder och filtar varit i fokus.

Malaysia

Malaysia drabbades extremt hårt av regn som resulterade i förödande översvämningar där hela städer hamnade under vatten och många familjer förlorade allt de ägde. Det delades ut akutpaket som innehöll madrasser, filtar, hygienprodukter och vatten. Muslim Aid tillhandahöll också livsmedelspaket, rullstolar och städinsatser för att röja upp leran.

Rohingya

En fruktansvärd brand utbröt i rohingyalägren Balukhali. 80 000 flyktingar blev hemlösa och många miste livet i branden, varav flera barn. Vi bistod med akuthjälp i form av mat, medicin, kläder och hygienkit. Utöver detta

Uigurer

Det finns idag ca 50 000 Uigur-flyktingar som lever i exil i Turkiet. Under pandemin har Uigurererna fått det mycket svårare och våra insatser har varit väldigt viktiga för att förse dem med de grundläggande rättigheter som de förtjänar, inklusive säkerhet, skydd och mat.

Ramadan

Under mitten av april inleddes fastemånaden ramadan. Ramadankampanjen är vår överlägset största kampanj under året. På grund av den fortsatt rådande pandemin fick vi återigen ställa om våra planer inför ramadan och fokusera på kreativa kampanjer online. Därför lade vi extra vikt på sociala medier samt sms-utskick där vi uppmanade givare att donera pengar för att täcka kostnaderna för att förse en familj med ett livsmedelspaket under hela ramadan, att ge allmosor, eid-presenter till barn runtom i världen samt kampanjer för utsatta människor i 25 olika länder bland annat Somalia, Syrien, Myanmar, Jemen, Palestina, Bosnien och Hercegovina, Bangladesh och Pakistan. Mat, rent vatten, medicin, bränsle, boende med mera har varit prioriterat. Under ramadan engagerade sig många volontärer och hjälpte till att covidsäkert arrangera blombud. Detta var väldigt uppskattat. Vi är tacksamma mot våra volontärer som visade prov på stort engagemang och kreativitet. De har varit oerhört viktiga för vårt arbete under ramadan.

Pandemin

Under pandemin har nätverket Trygga Järva, som Muslim Aid var med och initierade 2020, fortsatt sitt arbete. I nätverket återfinns bland andra Spånga-Kista församling, Fryshuset, Tillsammans för Sverige och Kista Träff, där vi också regelbundet träffas för att kunna uppdatera varandra kring det rådande läget och för att koordinera gemensamma insatser i samhället.

Många har drabbats hårt av pandemin och många människor har blivit av med sina arbeten. Livsmedelspaket delades ut både i järvaområdet och internationellt.

Qurbani

Qurbani är den näst största insamlingskampanjen under året och infaller i anslutning till pilgrimsfärden och muslimernas andra högtid. På grund av pandemin utgick den sedvanliga Qurbani-tour till olika städer där vi brukar delar ut kampanjmaterial samt giveaways. Pandemin resulterade i att våra onlinekampanjer blev ännu viktigare och resultatet översteg våra förväntningar. Mycket mat och högtidspresenter delades ut till behövande världen över vilket ledde till stor glädje och ett värdigt friande av högtiden eid al-adha.

Sommar på Kista torg

Under tre veckors tid anordnade Muslim Aid sedanligt tillsammans med Spånga-Kista församling, Fryshuset, Tillsammans för Sverige, Kista Träff, Kista Galleria och flera andra organisationer inom nätverket Trygga Järva, aktiviteter samt kostnadsfri lunch varje vardag för ungdomar under sommarlovet. De kunde exempelvis spela spel, basket, fotboll, pyssla eller bara fika eller ta en korv eller en hamburgare från grillen under lunchtid. Ett härligt initiativ där många goda krafter gått

MB MR
M.A
MR ZD

samman och skapat meningsfulla och oerhört uppskattade aktiviteter samt arbetstillfällen för ett antal unga sommarjobbare. Ett projekt som förhoppningsvis kommer att leva vidare under många år framöver.

Auktioner

Varje år genomför vi 3-4 onlineauktioner där ändamålet varierar beroende på hur behoven ser ut i världen i fråga om naturkatastrofer, krig och konflikter samt utbildningsmöjligheter. Auktionerna bedrivs på Instagram där vi har ca 100 produkter/tjänster som auktioneras ut under en veckas tid. Var och en av auktionerna drog in 100 000 - 150 000 kr.

Vinterkampanj

På sedvanligt sätt är Vinterkampanjen något som står oss varmt om hjärtat varje år. Varma hjärtan är en återkommande kampanj för att förse de hemlösa på våra gator i Stockholm med varma kläder. Kampanjen Varma hjärtan drivs även för behövande världen över, bland annat i Afghanistan, Jemen, Syrien och Libanon. Under projektets gång sker utdelning av bland annat bränsle, filter, madrasser, näringsrik mat, vinterkläder samt medicin till behövande.

drabbades även det största flyktinglägret i Bangladesh för översvämningar och jordskred där flera barn miste livet. Varma måltider och hygienkit delades ut till de överlevande.

Framtidsutsikter

Pandemin har varit svår för oss alla men har även haft positiva konsekvenser. Den har bland annat tvingat oss att vara kreativa och tänka utanför boxen. Muslim Aid har under 2021 fortsatt med sitt arbete för att människor så enkelt och snabbt som möjligt ska kunna donera online till våra viktiga kampanjer för behövande runtom i världen. Vi kan med stolthet presentera bättre siffror online än tidigare år, och vi märker att Muslim Aid har blivit ett namn att beakta även när man vill bidra till olika projekt online.

Målsättningen är att försöka förbättra och skruva upp onlineinsamlingen ytterligare under 2022, men även att försöka finna nya sätt att nå ut till den äldre generationen som vi tidigare brukade nå genom att besöka föreningar, organisationer och så vidare innan pandemin. Vi vill även expandera verksamheten ytterligare och på allvar bygga en stabil grund för att inom en snar framtid kunna få institutionella bidrag både i Sverige och EU.

Om allt går som planerat och om pandemin ytterligare mattas av under 2022 vill vi undersöka om det finns ett intresse i våra nordiska grannländer att samarbeta med Muslim Aid Sverige. Målet under 2022 är även att hitta nya kreativa sätt att engagera folk i välgörenhetsarbetet samt hitta alternativa källor till intäkter. Vi vill utforma en strategi för hur vi kan engagera företagare i välgörenhetsarbetet för att därmed bygga vidare på den enorma potential Muslim Aid Sverige har att hjälpa ännu fler behövande världen över.

Institutionellt bistånd

Under 2021 har vi arbetat med förberedelser för projektsökningar hos Forum Civ. Vi har också gjort förberedelser för att söka projekt hos Sida via svenska ambassader i Afrika och Asien. Under 2022 planerar vi att lämna in dessa projektsökningar och genomföra dem.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i SEK 2017-12-31
Nettoomsättning	14,752,720	9,975,436	6,496,196	9,294,567	7,071,086
Balansomslutning	3,709,994	7,568,983	5,867,984	8,104,931	10,897,957
Soliditet %	85.6	88.8	93.0	94.6	98.1
Definitioner: se not	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0

FB
NR
M-A
MIR
JR

Eget kapital

	2021-12-31
Ingående Balans	6,722,410
Årets resultat	<u>-3,544,887</u>
Summa	3,177,523

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i SEK</i>
Styrelsen föreslår att Fritt eget kapital :	
Årets resultat	<u>3,177,523</u>
Totalt	3,177,523

Disponeras för att balansera i ny räkning

Om inte nyckeltalen har räknats om måste uppgift lämnas om detta.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

MR MA MR
MR ← B

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31 2021</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31 2020</i>
Nettoomsättning	2	14,752,720	9,975,436
Övriga rörelseintäkter	2,3	96,497	1,080,940
		<u>14,849,217</u>	<u>11,056,376</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
S:a Handelsvaror		-14,331,808	-5,706,018
Övriga externa kostnader		-1,090,462	-922,678
Personalkostnader	4	-2,883,261	-3,104,834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19,340	-24,659
Övriga rörelsekostnader		-68,647	-31,689
Rörelseresultat		<u>-3,544,301</u>	<u>1,266,498</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-586	-501
Resultat efter finansiella poster		<u>-3,544,887</u>	<u>1,265,997</u>
Resultat före skatt		<u>-3,544,887</u>	<u>1,265,997</u>
Årets resultat		<u>-3,544,887</u>	<u>1,265,997</u>

TB
 MR
 MR
 MR
 2/11

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	-	19,340
		-	19,340
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	133,791	133,791
		133,791	133,791
Summa anläggningstillgångar		133,791	153,131
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kortfristiga fordringar		-	684,293
Övriga fordringar		292,654	672,951
S:a Fordringar		292,654	1,357,244
Kassa och bank		3,283,549	6,058,608
SUMMA TILLGÅNGAR		3,709,994	7,568,983

M.A
MR
2h

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		-3,544,887	1,265,997
Balanserade Vinst		6,722,410	5,456,412
		<u>6,722,410</u>	<u>5,456,412</u>
Summa eget kapital		<u>3,177,523</u>	<u>6,722,409</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	104,139
Övriga kortfristiga skulder		113,175	149,169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		419,296	593,266
		<u>532,471</u>	<u>846,574</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3,709,994</u>	<u>7,568,983</u>

MA
MR
TB
MR
2A

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättning

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förenings medlem avgift	-	2,000
SEB Auto-giro	183,830	222,619
Nordea Swish Donation	10,899,570	7,646,865
SEB-BG	25,450	2,195
Nordea-BG	2,146,666	1,189,814
Nordea PG	676,976	193,316
Nordea Kollektomat	-	-
Kontant insamling / Loomis	-	-
Budget från England	-	327,291
BG autogiro	583,450	391,294
SEB Swish	236,777	-
Bg kontoinsättning	-	58
Öresutjäning	1	-16
Summa	14,752,720	9,975,436

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2021-01-01- 2021-12-31 2021	2020-01-01- 2020-12-31 2020
Försäljning av bilen	21,000	-
Erhållna statliga bidrag / Sjuklöneersättning	497	11,275
Erhållna Bidrag för Personal	-	1,069,665
Uthyrning Av Lokal	75,000	-
	96,497	1,080,940

Erhållna statliga bidrag

Ersättning för höga sjuklönekostnader från Försäkringskassan

Uthyrning av Lokal

En del av vår lokal är hyrt ut för 12 500 kr / Månad

MA MR
MR

Not 4 Anställda och personalkostnader

Under verksamhetsåret ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31 2021	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31 2020	Varav män
Antalet anställda	6	3	6	3
Totalt	6	3	6	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31 2021	2020-01-01- 2020-12-31 2020
Löner och andra ersättningar:	2,182,694	2,353,787
Sociala avgifter	700,567	507,717

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31 2021	2020-01-01- 2020-12-31 2020
Summa	-	-

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31 2021	2020-01-01- 2020-12-31 2020
Räntekostnader, övriga	586	501
Summa	586	501

Not 7 Ställda Panter

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	133,791	133,791
Lämnad Hyresgaranti		-
Redovisat värde vid årets slut	133,791	133,791

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

MR
MR TB
MR m

Not 9 Inventarier, verktyg

Avskrivningstid 5 år På Bilen
3 År på Datorer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	91 985	91 985
Inköp	0	0
Utgående Ackumulerat anskaffningsvärde	91 985	91 985
Ingående avskrivningar	- 72 645	- 47 986
Årets avskrivningar	- 19 340	- 24 659
Utgående Ackumulerat avskrivning	- 91 985	- 72 645
Utgående redovisat värde	0	19 340

MA MR
MR ~~MA~~

Underskrifter

Stockholm

Den 24 maj 2022

Styrelse i Sverige

Imadur Rahman

MR

Zakya Hussain

ZH

Mogdad Al-Saaid

MS

Mousa Refai

MR

MR

Min revisionsberättelse har avlämnats den 24 maj 2022

Thomas Blomkvist

Thomas Blomkvist

Auktoriserad revisor

MA MR
MR JH